
 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Bardzo serdecznie zapraszamy na konferencję poświęconą systemom wspomagającym 
podwyższanie poziomu bezpieczeństwa publicznego, która odbędzie się 19 czerwca 2007  
w Warszawie w Centrum Zielna, ul Zielna 37.  

W pierwszej części konferencji czołowi specjaliści z firmy NICE pokażą, jak instytucje  
i przedsiębiorstwa odpowiedzialne za zapewnienie bezpieczeństwa publicznego, dzięki 
multimedialnym rozwiązaniom, zwiększają swoje możliwości i zakres swoich zadań bez 
zwiększania obciążeń finansowych. 

Na tej części konferencji zostaną zaprezentowane przykłady z działalności klientów firmy NICE: 

o Jak koleje radzą sobie z kradzieżami kabli, wandalami malującymi graffiti  
i niepowołanymi osobami, w różnych sytuacjach, oszczędzając 1,5 mln Euro tygodniowo. 

o Skąd dyspozytorzy straży pożarnej, pogotowia ratunkowego i policji mogą wiedzieć, czy 
osoba dzwoniąca mówi prawdę i gdzie tak naprawdę pomoc jest niezbędna; 

o W jaki sposób porty lotnicze i agencje kontroli lotów wykorzystują ciągły dostęp do zapisów 
głosu, obrazu wideo i radarów, zgromadzonych na jednolitej platformie oraz poddawanych 
wyrafinowanej obróbce analitycznej, do zaoszczędzenia rocznie milionów Euro dzięki 
eliminacji fałszywych alarmów;. 

o Jak władze lokalne, współpracując ze służbami mundurowymi, zmniejszyły długość pobytu  
w zakładach penitencjarnych o 700%. 

 

Na drugiej części konferencji przedstawione zostaną rozwiązania nagrywania i transkrypcji 
stosowane przez policję, wymiar sprawiedliwości i zgromadzenia takie jak np. sejm. 

W tej części, eksperci z firmy NICE przedstawią przykłady wykorzystania rozwiązań nagrywania  
i transkrypcji przez klientów:  

o Jak na średniej wielkości posterunku Policji, na którym przeprowadza się 50,000 przesłuchań 
rocznie oszczędzić 90% kosztów, a jednocześnie 4 razy szybciej dokumentować te 
przesłuchania. 

o Jak można 4 razy szybciej przygotowywać sprawozdania z obrad sejmu, senatu i ich komisji. 

o Jak zdalnie nagrywać procesy sądowe przygotowując pełne transkrypcje w ciągu kilku godzin 
od zakończenia posiedzenia. 

 

Będzie mi niezmiernie miło spotkać Państwa na konferencji i porozmawiać o możliwościach 
wdrożenia przez NextiraOne prezentowanych systemów w Państwa firmach. 

 
Licząc na Państwa zainteresowanie, pozostaję z poważaniem 

 

Paweł Sobierański  
 
Dyrektor Handlowy  
NextiraOne Polska 
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Agenda 

 

13.30 – 14.00   rejestracja uczestników 

14.00 – 15.30   blok prezentacji: rejestracja zdarzeń i analiza multimedialna 

15.30 – 15.45   przerwa kawowa 

15.45 – 17.15   blok prezentacji: nagrywanie zdarzeń i transkrypcja 

17.15 – 19.15   kolacja 

 

 

 

 

 

Potwierdzenie uczestnictwa prosimy kierować do p. Agnieszki Procz: 

Agnieszka.procz@nextiraone.pl te: 022 553-5476.  

 

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc na konferencji o możliwości Państwa udziału decyduje 
kolejność zgłoszeń. 

 


